Castle Triathlon Malbork im.
Bartosza Kubickiego 07.09.2025 r.

Dystans: AQUA BIKE

M-ce Numer Nazwisko Imie

1 947
2 944
Bl 906
4 924
5 910
6 940
7 943
8 939
9 949
10 908
11 914
12 955
13 951
14 928
15 921
16 922
17 909
18 931
19 952
20 915
21 912
22 937
23 930
24 923
25 934
26 950
27 905
28 927
29 917
30 946
31 941
32 938
33 953
34 920
35 935
36 954
37 942
38 911
39 918
40 926
41 903

919
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932

948

913

916

936

904

929

Dystans plywania
Dystans roweru

BIEGALA MAREK
KORULCZYK RAFAL
PRENDECKI RAFAL
SOSNOWSKI JAROSLAW
JOPKIEWICZ KAROL
MARKOWSKI MAREK
WOLOS EWELINA
BRZOZOWSKI BARTEK

KALINOWSKA-BIEGALA MARTA

WOLAK PAWEL
ANTONIUK MARCIN
ANTOSZEWSKI BARTOSZ
SNIETKA MICHAL
KRAWCZYK KACPER
LEDO RODRIGO
BOCIEK PIOTR
BRZESKI ADAM

KABOT RAFAL
TOMASIUK KAROL
TOMASZEK JAROSEAW
OWSIANNIK GRZEGORZ
MROWCZYNSKA PAULA
SEAWSKI ARKADIUSZ
DWORACZEK GRZEGORZ
KIDA OLGA

CZEPUKOJC TADEUSZ
KOMPA KONRAD
POPLAWSKI TADEUSZ
KRET ANDRZEJ
LEWINSKI SEBASTIAN
STRONSKI MARCIN

WOLNY-KRUSZYNSKA MICHALINA

ZADKA PATRYCJA
MINCEWICZ JAROSLAW
ORZYSZEK ROKSANA
DEDOWICZ ALEXANDER
BORCOWSKI JANUSZ
GROMYSZ WIESEAW
DOMINIK WIESEAW
JURECKA EWA
MIKOLAICZYK JACEK
SRAGA GABRIELA
DUDEK PAWEL

HEJBER GRZEGORZ
LISEWSKI FILIP
SUWARA PIOTR
CIESLA RYSZARD

FIJOL ARTUR

HAMELA KRZYSZTOF
JAKUBOWSKI MARIUSZ

Dystans biegu (liczba okrazen):
Pianki dozwolone

Temp. powietrza: 16,1C

Temp. wody: 20,6C

www.sts-timing.pl

Strona: 1

iczba okrazen): 3800 m ( 1 ok.)
iczba okrazen): 180km (4 ok.)

Team

Bike U Up biegala_triventure
TRI AMO

Prendki TRI

Dawaj Kalach Team

IRON TEAM

TRIWAWA

LABOSPORT Team

Bike U Up EURO26
PIESSA

SAGE EKSPRESY TRI TEAM
Kuznia Triathlonu

MELVIT Team

RAJSPORT ACTIVE

STONE TRI & RUN

SZKOLA TRIATHLONU KS START PULASKI

K T ZYWIEC

Koninska Akademia Triathlonu / Triton Konin
Koninska Akademia Trathlonu

weterynek.pl/BIKE U UP/

SEBASTIAN LEWINSKI

NSK Run Team

tawka Team

Gapa team GaPa

Silesian Triathlon Team/IM Inspiration
DedusTri DedusTri

Bike U Up

STONE TRI & RUN

TRIAMO

tawka Team

TRI AMO
tawka Team

Rok ur.
1984
1981
1980
1980
1996
1978
1987
1973
1988
1987
1975
1982
2000
1998
1988
1983
1974
1999
1975
1969
1976
1994
1976
1972
1987
1965
1985
1965
1986
1980
1983
1980
1988
1981
1989
2003
1965
1965
1965
1965
1964
2002
1972
1977
1999
1979
1973
1977
1960
1994

Kat. wiek.
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M18
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M40
M50

M60+
M40
M60+
M30
M40

K40
K30

K30
M18
M60+
M60+
M60+
K60+
M60+
K18

M40
M18

M60+
M30

Sedzia glowny: Rafat Marchwinski

SPONSOR GLOWNY
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Ptywanie
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:41:36
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10:33
07:20
07:57
57:17
06:45
01:00
12:15
13:15
09:16
11:50
15:29
10:31
08:44
12:35
12:15
38:12

11:54

30:20

17:06

27:05

19:58

10:02

37:09

15:47

25:42

23:12

31:58

09:33

37:31

4:14

27:56

15:21

32:45

29:49
06:09

SPONSORZY STRATEGICIN
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11 00:02:37
4 00:03:41
5 i28}
1 157
3 :38
2 141
15 125
17
7
12
18
10
6
16
14
38 00:05:48
29 00:03:30
13 00:03:16
=3
30
20
26
22
21 00:03:25
28 00:03:45
9 00:02:28
31 00:04:56
36 00:13:32
19
25
39
23
24
32 00:08:29
35 00:04:35
8 00:02:27
34
37
40
41 00:05:55
27 00:12:30
00:02:07
00:07:31
00:04:28
00:03:31

GOSPOOARTE
A
Malbork
Rower R_ov_ver
miejsce

04:17:07 1
04:33:46

04:35:21 3
04:47:27 6
04:41:57 4
04:51:33 8
04:45:06 5
04:50:27 7
05:12:15 10
05:16:28 12
05:13:57 11
05:20:10 14
05:29:07 19
05:27:32 18
05:25:09 17
05:05:19 9
05:19:22 13
05:46:09 25
05:24:34 16
05:24:17 15
05:43:39 28]
05:34:30 20
05:40:35 21
05:52:23 27
05:43:45 24
06:06:45 29
05:46:29 26
05:41:40 22
06:18:37 35
06:09:43 30
05:53:08 28
06:16:51 32
06:18:18 33
06:12:30 31
06:18:30 34
06:56:02 37
06:44:41 36
07:03:59 39
06:58:59 38
07:14:02 40
07:48:04 41

Czas
05:30:17
05:44:47
05:46:41
05:47:41
05:52:20
05:55:14
06:00:46
06:06:47
06:24:03
06:31:31
06:31:32
06:33:13
06:40:03
06:42:41
06:43:17
06:49:19
06:52:02
07:01:19
07:02:04
07:02:19
07:03:39
07:04:45
07:06:45
07:15:46
07:15:57
07:19:15
07:23:10
07:32:21
07:36:32
07:43:20
07:43:30
07:46:16
07:49:56
07:52:57
07:59:52
08:08:02
08:29:52
08:52:18
08:57:54
09:14:11
09:28:30
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Dystans: AQUA BIKE ~

M-ce Numer Nazwisko Imie Team Rok ur. Kat. wiek. Mi:jsce Plywanie P':'yi;::i: T1 Rower ':i‘:;'sire Czas K M cz::;:va
933 MAJOS PAULINA TM Iron Team 1996 K18 DNsS
907 NOWICKI RAFAL Endless Pain 1971 M50 DNS
901 PLESKO ROBERT 1977 M40 DNsS
902 SEKOWSKI GRZEGORZ Trigim 1965 M60+ DNsS

Dystans plywania (liczba okrazen): 3800 m ( 1 ok.)

Dystans roweru (liczba okrazen): 180km (4 ok.)

Dystans biegu (liczba okrazen):

Pianki dozwolone

Temp. powietrza: 16,1C Sedzia glowny: Rafat Marchwinski
Temp. wody: 20,6C

www.sts-timing.pl
Strona: 2



